EXEÊOPTEJJDO NA SESSÃO

Estado do Ceará SECRETAR.A
PODER LEGISLATIVO MUNCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
"Legislando com Democracia"

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

INDICAÇÃO N° 021/2014

MARCOS AURÉLIO DE ARAÚJO, Vereador-
Presidente da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requerer do senhor Secretário
Municipal de Obras e Serviços Públicos a recuperação da estrada vicinal
que se inicia na BR-116, no distrito-sede de Peixe Gordo, passando pelas
localidades de Limoeiro Verde e Barrocão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do
Norte, em 26 de Março de 2014.

/L>*Jf*
/MARCAS AURÉLIO tíE ARAÚJO

Vereador - Presidente

Rua Maia Alarcon, 246 - Centro - Tel (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000